projektovou dokumentaci pro provádění stavby nejpozději  do 20 kalendářních dní
od vydání posledního závazného stanoviska příslušných dotčených orgánů.

3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně článku III. Cena za
dílo odstavce 1. Smlouvy, který nově zní:

1. Celková cena za dílo činí: 440.200,- Kč bez DPH (slovy:  
Čtyřistačtyřicettisícdvěstěkorunčeských.)

DPH ve výši 21 % činí: 92.442,- Kč (slovy: 
Devadesátdvatisícčtyřistačtyřicetdvakorunčeských.)

Cena za dílo včetně DPH činí 532.642,- Kč (slovy: 
Pětsettřicetdvatisícšestsetčtyřicetdvakorunčeských.)

z toho:
Cena za vypracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost činí:

380.800,- Kč bez DPH (slovy: Třistaosmdesáttisícosmsetkorunčeských.)

DPH ve výši 21 % činí: 79.968,- Kč (slovy: 
Sedmdesátdevěttisícdevětsetšedesátosmkorunčeských.)

Cena včetně DPH činí 460 768,- Kč (slovy: 
Čtyřistašedesáttisícsedmsetšedesátosmkorunčeských.)

Cena za 60 hodin výkonu autorského dozoru projektanta činí:

59.400,- Kč bez DPH (slovy: Padesátdevěttisícčtyřistakorunčeských.)

DPH ve výši 21 % činí: 12.474,- Kč (slovy: 
Dvanácttisícčtyřistasedmdesátčtyřikorunčeských)

Cena včetně DPH činí 71.874,- Kč (slovy: 
Sedmdesátjednatisícosmsetsedmdesátčtyřikorunčeských.)

V případě překročení  či  nevyčerpání  limitu  60 hodin  za  výkon autorského dozoru
budou  proplaceny  vykonané  hodiny  dle  skutečnosti  ve  výši  sjednané  jednotkové
ceny, která činí:
990,-Kč (slovy: Devětsetdevadesátkorunčeských.) za 1 hodinu.